
FUNDAÇÃO HEMOAM

GERÊNCIA DE COMPRAS / DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA

CONTROLE DE REGISTRO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – RDL

MARÇO DE 2024

N° RDL PROCESSO ASSUNTO DATA COMPRADOR STATUS

1 398/2024-56 AQUISIÇÃO DE RIBBON E ETIQUETA ADESIVA-HEMOAM 19/03/2024 R$ 38.760,00 VAMILZA

2 4314/2023-72 AQUISIÇÃO DE LENALIDOMIDA - DEMANDA JUDICIAL 21/03/2024 R$ 67.410,00 DANIELLE

TOTAL R$ 38.760,00 R$ 67.410,00

ATÉ R$
59.906,02

ACIMA R$ 
59.906,02

HOMOLOGADO 
TOTAL

HOMOLOGADO 
TOTAL


	CONTROLE DE RDL 2021

